FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

EDITAL DC N.º 03/2017

DIVULGA O RESULTADO PARCIAL DOS
DISCENTES SELECIONADOS PARA O
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA -
PIM 2017, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, conforme tabela anexa

a este Edital, o resultado parcial dos discentes selecionados para o Programa Institucional de

Monitoria, adiante denominado PIM, para o ano de 2017.

Art. 2º Em conformidade com o art. 6º, §5º, do Edital DC n.º 01/2017, de 06 de março de 2017, os

contemplados com as bolsas do PIM 2017 iniciarão suas atividades a partir de 03 de abril de 2017.

Art. 3º Os processos seletivos do PIM 2017 destinados aos cursos de Administração, bacharelado,

Ciências Contábeis, bacharelado, Ciências Econômicas, bacharelado, Negócios Internacionais,

bacharelado, Letras - Português e Inglês, licenciatura, Engenharia de Produção, bacharelado e

Engenharia Mecânica, bacharelado, encontram-se em andamento, motivo pelo qual não há inserção

dos nomes selecionados na tabela anexa a esta Edital.

Parágrafo único. Para os cursos citados no caput, o resultado do PIM 2017 será divulgado por Edital

da Diretoria de Campus com data provável de 15 de abril de 2017.

Art. 4º Fica alterado o valor da Bolsa-auxílio da Atividade/Função “Monitor de Apoio

Programa FAE Sênior” para R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Art. 5º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 31 de março de 2017.

Marco Antônio Régnier Pedroso
Diretor de Campus

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Edital DC n.º 03/2017

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA – VAGAS PARA O ANO DE 2017

CURSO/NÚCLEO SOLICITANTE ATIVIDADE/FUNÇÃO NOME DO
MONIITOR

RA BOLSA -
AUXÌLIO

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal
FAE TALENTO

Produtora Audiovisual
Dia Criativo

Larissa
Helen

Hummelgen

1001651766 R$ 185,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Produtora Audiovisual

Emily Hiromi
Sada

1001751670 R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Produtora Audiovisual

Daniel

Augusto
Malta Garcia
Makishima

1001551207   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal
FAE TALENTO

Produtora Audiovisual

Max Willian

da Luz
Ferreira

1001651258   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Produtora Audiovisual

Santiago
Tobias de
Santana

100166077   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Produtora Audiovisual

Michel Filipe

Pereira
Pamplona

1001651245   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal
FAE TALENTO

Produtora Audiovisual
VOLUNTARIADO

Alessandro
Martins da

Silva

1001752925   R$ 0,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal
FAE TALENTO

Produtora Audiovisual
VOLUNTARIADO

Yanick Luiz
Ildefonso
Gomes

1001451312   R$ 0,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Agência Experimental

Gabriel José
Bizinelli

1001650384   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal
FAE TALENTO

Agência Experimental

Natália

Gonçalves
Coelho

1001750592   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal
FAE TALENTO

Agência Experimental

Pâmela
Emily

Cavalcanti
de Souza

1001651890   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Agência Experimental

Patrícia de

Fatima
Prates

1001660886   R$ 415,00

Comunicação Social:
Publicidade e
Propaganda

Prof. Randy Rachwal FAE TALENTO
Agência Experimental

Mariana
Surugi

1001652152   R$ 415,00

Design Prof. Rodrigo Ribeiro da Silva OFFÌCIO DESIGN
Dia Criativo

Lúcia dos

Anjos
Sanchez
Laurindo

1001452609 R$ 185,00

Design Prof. Rodrigo Ribeiro da Silva OFFÌCIO DESUGN

Giovanna
Mondadori
Fonseca

1001652952 R$ 415,00

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Design Prof. Rodrigo Ribeiro da Silva OFFÌCIO DESIGN

Lorena

Lazzaroto

1001552949 R$ 415,00

Design Prof. Rodrigo Ribeiro da Silva OFFÌCIO DESIGN

Larissa
Martins
Stavis

1001451438 R$ 415,00

Design Prof. Rodrigo Ribeiro da Silva OFFÌCIO DESIGN

Fernanda

Kalini Roling
de Souza

1001754023 R$ 415,00

Pedagogia Profa. Sílvia Iuan Lozza
Monitor de Conteúdo

(Pedagogia)  Nicolli Balzan 1001551853 R$ 155,00

Pedagogia Profa. Sílvia Iuan Lozza Monitor de Projeto

Sarah

Cristine de
Oliveira Silva

1001453001 R$ 155,00

Pedagogia Profa. Sílvia Iuan Lozza

Monitor de Projeto –

REGIME
VOLUNTARIADO

Ana Laura
Martins da
Fonseca

1001551853 R$ 0,00

Psicologia Profa. Alexandra Arnold Rodrigues

Monitor de Conteúdo

– Estatística como
foco na Psicologia

Stella
Nabuco
Nasser

1001650446 R$ 155,00

Psicologia Profa. Alexandra Arnold Rodrigues
Monitor de Projeto –

Orientações
Psicologia Jurídica

Patrícia
Maria de
Sousa

1001351701 R$ 155,00

Psicologia Profa. Alexandra Arnold Rodrigues

Monitor de Projeto –

Orientações
Psicologia Jurídica

Isabel
Cristina
Pereira

1001351701 R$ 155,00

Psicologia Profa. Alexandra Arnold Rodrigues

Monitor de Projeto –

Orientações
Psicologia Jurídica

Joacir de
Lima Junior 1001453018 R$ 155,00

Psicologia Profa. Alexandra Arnold Rodrigues

Monitor de Projeto –

Orientações
Psicologia Jurídica
VOLUNTARIADO

João Vitor
Pereira

Ukracheski
1001451897 R$ 0,00

Núcleo de Pesquisa
Acadêmica Prof. Cleonice Bastos Pompermayer Monitor de Apoio Natália Lotz

Mendes
1001753165 R$ 50,00

Núcleo de Extensão
Universitária Prof. Carlos Roberto dos Santos Monitor de Apoio

Programa FAE Sênior

Victoria
Ardigo
Simões

1001652714 R$ 155,00

Núcleo de Extensão
Universitária Prof. Carlos Roberto dos Santos

Monitor de Apoio

Programa FAE Sênior

Ariana Kelly
Bueno

1001751739 R$ 155,00

Núcleo de Inovação e
Empreendedorismo Prof. Valter Pereira Francisco Filho Monitor de Apoio

William
Lucas

Sprung

1001350883 R$ 155,00